«У Т В Е Р Ж Д А Ю»

 Председатель Комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________А.П.Козлов
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 23.01.2017                                                                                                          г. Обнинск

Присутствовали:
Члены комиссии:
           Козлов А.П., Лапина О.И., Ананьев Г.Е., Березнер Л.А.,  Вайзер В.И.,  Короткова В.И., Куренкова Е.В., Михалев А.Н.,  Сонин А.Е.,  Радович А.С.
          Секретарь –  Никольская Н.В.
Приглашенные:  Магдеев Х.А.,
Повестка заседания:
1. Рассмотрение итогов  публичных слушаний по вопросу  предоставления ООО «Натурпроинвест» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:27:030803:2211, расположенного по  почтовому адресу ориентира: Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, для использования в соответствии с кодом 4.130 «Объекты торговли, общественного питания, бытового обслуживания общей площадью свыше 800 кв. м».

2. Рассмотрение итогов  публичных слушаний по проекту решения Обнинского городского Собрания  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Обнинск»,  утвержденные решением  Обнинского городского Собрания  от 12.03.2007 № 01-40»

Решили:
 По первому вопросу: Рассмотрев итоги публичных слушаний, Комиссия решила направить материалы публичных слушаний (протокол, заключение) по рассматриваемому  вопросу главе Администрации города и рекомендовать предоставить ООО «Натурпроинвест» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:27:030803:2211, расположенного по  почтовому адресу ориентира: Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, для использования в соответствии с кодом 4.130 «Объекты торговли, общественного питания, бытового обслуживания общей площадью свыше 800 кв. м».

 Голосование: ЗА - единогласно.
            По второму  вопросу: Рассмотрев итоги публичных слушаний, Комиссия решила направить материалы публичных слушаний (протокол, заключение, проект решения Обнинского городского Собрания) главе Администрации города для рассмотрения и дальнейшего представления в Обнинское городское Собрание.
            Голосование: ЗА - единогласно.

Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                         Н.В.Никольская